Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

— MOÇÃO 7
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES aos funcionários desta Casa

Legislativa, Dra. Elisângela Azevedo da Silveira, Dra. Marcella Monteiro da Silva, Vereador

Professor Felipe Guimarães, Sra. Giselle Aja Katayama Teixeira, Sra. Solange Soares de Brito

Neves, Sra. Sílvia de Castro Rezende, Sra. Valéria Aparecida Follmann, Vitor França Macedo

pela apresentação do Trabalho de Conclusão de Curso, realizado no último sábado, dia 26 de

março, na FASC — Faculdade Santa Cecília.

1

APROVADA

2 8 MAR. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

"As pessoas que alcançam seu potencial pensam em aperfeiçoamento" (John Maxwell).

No último sábado, dia 26 de março, na FASC — Faculdade Santa Cecilia, ocorreram

apresentações de 75 projetos de conclusão dos cursos de pós-graduação de cerca de 400

servidores públicos, beneficiados pela parceria inédita entre a Instituição de Ensino Superior,

Prefeitura de Pindamonhangaba e Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba.

O objetivo da pós-graduação é fornecer ao profissional mais ferramentas para executar bem suas

funções.

APRESENTO à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E

CONGRATULAÇÕES aos funcionários desta Casa Legislativa, Dra. Elisângela Azevedo da

Silveira, Dra. Marcella Monteiro da Silva, Vereador Professor Felipe Guimarães, Sra. Giselle Aja

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro
CEP: 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

dor J sé Carlos om
Presidente da Câmara-

Ver adores de Pindamonh ba

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Katayama Teixeira, Sra. Solange Soares de Brito Neves, Sra. Silvia de Castro Rezende, Sra.

Valéria Aparecida Follmann, Vitor França Macedo pela apresentação do Trabalho de Conclusão

de Curso, realizado no último sábado, dia de março, na FASC — Faculdade Santa Cecília.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de março de 2022.

Vereador Marco Mayor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro
CEP: 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2